

"УТВЕРЖДАЮ"

И.о. директора МУП "Горэлектросеть"
В.И. Маляр
декабря 2018 год



Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2019 г.

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
I. Работа Автотехники				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 605,23	521,05	3 126,28
1.2	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 313,60	462,72	2 776,32
1.3	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 873,46	574,69	3 448,15
1.4	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 263,93	452,79	2 716,72
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 700,41	540,08	3 240,49
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	4 352,74	870,55	5 223,29
1.7	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 935,48	787,10	4 722,58
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	5 159,07	1 031,81	6 190,88
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	6 476,83	1 295,37	7 772,20
1.10	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 438,85	887,77	5 326,62
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	5 709,50	1 141,90	6 851,40
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	6 980,18	1 396,04	8 376,22
1.13	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 768,02	553,60	3 321,62
1.14	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	4 322,00	864,40	5 186,40
1.15	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 410,55	682,11	4 092,66
1.16	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 057,31	611,46	3 668,77
1.17	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 406,63	681,33	4 087,96
1.18	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 588,99	517,80	3 106,79
1.19	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	3 748,47	749,69	4 498,16
1.20	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 942,84	588,57	3 531,41
1.21	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 942,84	588,57	3 531,41
1.22	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 439,18	487,84	2 927,02
1.23	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 837,56	567,51	3 405,07
1.24	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 775,57	555,11	3 330,68
1.25	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 203,73	440,75	2 644,48
1.26	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 996,49	599,30	3 595,79
1.27	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 128,50	425,70	2 554,20
1.28	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 490,93	498,19	2 989,12
1.29	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	2 701,18	540,24	3 241,42
1.30	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 243,13	648,63	3 891,76
1.31	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 327,86	465,57	2 793,43
1.32	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	4 273,51	854,70	5 128,21

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.33	работа УАЗ-39094 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 326,47	465,29	2 791,76
1.34	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 481,12	496,22	2 977,34
1.35	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 434,80	486,96	2 921,76
1.36	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 513,69	502,74	3 016,43
1.37	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 842,80	568,56	3 411,36
1.38	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 302,20	860,44	5 162,64
1.39	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 748,81	549,76	3 298,57
1.40	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 960,78	592,16	3 552,94
1.41	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 928,00	785,60	4 713,600
2. Испытания				
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	1 714,32	342,86	2 057,18
2.2	испытания одного изолированного инструмента	679,16	135,83	814,99
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	1 711,48	342,30	2 053,78
2.4	испытания одной измерительной штанги	859,33	171,87	1 031,20
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	411,84	82,37	494,21
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	421,77	84,35	506,12
2.6	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 158,42	231,68	1 390,10
2.7	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 208,08	241,62	1 449,70
2.8	установка одного трансформатора тока	1 654,62	330,92	1 985,54
2.9	опломбировка одного трансформатора тока	876,45	175,29	1 051,74
2.10	опломбирование одного прибора учета э/э	876,45	175,29	1 051,74
2.11	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	391,32	78,26	469,58
2.12	демонтаж водомера установленного на стальн.неоцинк.трубопроводы	287,83	57,57	345,40
2.13	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 141,04	228,21	1 369,25
2.14	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	876,45	175,29	1 051,74
2.15	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	5 047,06	1 009,41	6 056,47
2.16	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	3 867,70	773,54	4 641,24
3. Работа Специалистов в течении 1 часа				
3.1	работа электромонтера РЭС 5 разряда	1 472,01	294,40	1 766,41
3.2	работа электромонтера РЭС 4 разряда	1 259,44	251,89	1 511,33
3.3	работа электромонтера РЭС 3 разряда	1 078,42	215,68	1 294,10
3.4	работа электромонтера РЭС 2 разряда	920,99	184,20	1 105,19
3.5	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	1 494,65	298,93	1 793,58
3.6	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	1 278,87	255,77	1 534,64
3.7	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	1 095,01	219,00	1 314,01
3.8	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	935,16	187,03	1 122,19
3.9	работа стропальщика 2 разряда	906,82	181,36	1 088,18
3.10	работа разнорабочего 1 разряда	775,03	155,01	930,04
3.11	работа дорожного рабочего 6 разряда	1 737,14	347,43	2 084,57
3.12	работа дорожного рабочего 5 разряда	1 483,29	296,66	1 779,95
3.13	работа дорожного рабочего 4 разряда	1 269,16	253,83	1 522,99
3.14	работа дорожного рабочего 3 разряда	1 086,72	217,34	1 304,06
3.15	работа дорожного рабочего 2 разряда	928,11	185,62	1 113,73
3.16	работа руководителя работ 8 разряда	1 975,75	395,15	2 370,90

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46

"УТВЕРЖДАЮ"
И.о. директора МУП "Горэлектросеть"

В.И. Малиар
"26" декабря 2019 года

Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2019 г.



№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобус ПАЗ 32054 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 884,36	776,87	4 661,23
1.2	работа автобуса Mercedes Луидор-22360С <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 350,76	870,15	5 220,91
1.3	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 578,70	915,74	5 494,44
1.4	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 004,16	800,83	4 804,99
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 609,04	921,81	5 530,85
1.6	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	7 473,06	1 494,61	8 967,67
1.7	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 079,13	1 215,83	7 294,96
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	8 526,40	1 705,28	10 231,68
1.9	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	10 973,57	2 194,71	13 168,28
1.10	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 268,40	1 253,68	7 522,08
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	8 715,63	1 743,13	10 458,76
1.12	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	11 162,81	2 232,56	13 395,37
1.13	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 801,79	960,36	5 762,15
1.14	работа Автоподъемника АГП-22.04 на базе ЗИЛ-431410 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	7 667,26	1 533,45	9 200,71
1.15	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 535,88	1 107,18	6 643,06
1.16	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 730,63	946,13	5 676,76
1.17	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 458,65	1 091,73	6 550,38
1.18	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 497,63	899,53	5 397,16
1.19	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	6 751,70	1 350,34	8 102,04
1.20	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 821,32	964,26	5 785,58
1.21	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 821,32	964,26	5 785,58
1.22	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 410,38	882,08	5 292,46
1.23	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 589,75	917,95	5 507,70
1.24	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 684,19	936,84	5 621,03
1.25	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 944,83	788,97	4 733,80
1.26	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 952,05	990,41	5 942,46
1.27	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 083,12	816,62	4 899,74
1.28	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 383,91	876,78	5 260,69
1.29	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	4 734,96	946,99	5 681,95
1.30	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	5 073,54	1 014,71	6 088,25

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.31	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 376,37	875,27	5 251,64
1.32	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	8 320,68	1 664,14	9 984,82
1.33	работа УАЗ-39094 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 281,09	856,22	5 137,31
1.34	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 358,45	871,69	5 230,14
1.35	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 327,77	865,55	5 193,32
1.36	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 406,67	881,33	5 288,00
1.37	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 876,59	975,32	5 851,91
1.38	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	7 742,05	1 548,41	9 290,46
1.39	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 781,69	956,34	5 738,03
1.40	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 681,67	936,33	5 618,00
1.41	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 695,83	1 139,17	6 835,00
2.	Работа Специалистов в течении 1 часа			
2.1.	работа электромонтера РЭС 5 разряда	2 944,02	588,80	3 532,82
2.2.	работа электромонтера РЭС 4 разряда	2 518,90	503,78	3 022,68
2.3.	работа электромонтера РЭС 3 разряда	2 156,84	431,37	2 588,21
2.4.	работа электромонтера РЭС 2 разряда	1 842,00	368,40	2 210,40
2.5.	работа электромонтера РИЭС 5 разряда	2 989,27	597,85	3 587,12
2.6.	работа электромонтера РИЭС 4 разряда	2 557,75	511,55	3 069,30
2.7.	работа электромонтера РИЭС 3 разряда	2 190,05	438,01	2 628,06
2.8.	работа электромонтера РИЭС 2 разряда	1 870,32	374,06	2 244,38
2.9.	работа стропальщика 2 разряда	1 842,00	368,40	2 210,40
2.10.	работа разнорабочего 1 разряда	1 550,03	310,01	1 860,04
2.11.	работа дорожного рабочего 2 разряда	1 856,20	371,24	2 227,44
2.12.	работа дорожного рабочего 3 разряда	2 173,44	434,69	2 608,13
2.13.	работа дорожного рабочего 4 разряда	2 538,32	507,66	3 045,98
2.14.	работа дорожного рабочего 5 разряда	2 966,58	593,32	3 559,90
2.15.	работа дорожного рабочего 6 разряда	3 474,29	694,86	4 169,15
2.16.	работа руководителя работ 8 разряда	3 951,49	790,30	4 741,79

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46